
Ligne : CAPBRETON_07 C7 l  : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 01/09/2025 j : jeudi

v : vendredi 

Pas d'aller sur cette fiche

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

CAPBRETON L.P. Louis DARMANTE 13:15 18:15

ANGRESSE Place de la Pépinière 13:26 18:26

ANGRESSE Mairie / arrêt Yégo 13:28 18:28

SAUBION Mairie / Place / Bibliothèque 13:32 18:32

ST VINCENT DE TYROSSE Gare SNCF / Arrêt Yégo 13:39 18:39

ST VINCENT DE TYROSSE Lycée Sud des Landes 13:46 18:46

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du lycée Louis Darmanté de CAPBRETON



Ligne : CAPBRETON_08 C8 l  : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 01/09/2025 j : jeudi

v : vendredi 

Pas d'aller sur cette fiche

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

CAPBRETON L.P. Louis DARMANTE 13:15 18:15

SOORTS-HOSSEGOR Bourg/Arrêt YEGO 13:25 18:25

SEIGNOSSE Bourg école / Arrêt Yégo 13:30 18:30

SEIGNOSSE Laubian / Arrêt Yégo 13:33 18:33

TOSSE Eglise / Arrêt Yégo 13:37 18:37

SOUSTONS Isle Verte 13:51 18:51

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS Eglise / Arrêt Yégo 14:03 19:03

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS Fronton 14:05 19:05

MESSANGES Bourg / Arrêt Yégo 14:10 19:10

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du lycée Louis Darmanté de CAPBRETON


